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FACTURA
SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A

(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Buenos Aires - Argentina

Tel +54 (11) 4313 1004

I.V.A. Responsable Inscrito

A
Cod. Nº: 1

Number/Número:

Número interno:

Date/Fecha:

C.U.I.T.

ING. BRUTOS CONV. MULT.

INICIO DE ACTIVIDADES

00026-00086033

401/ARV/10006500

03.06.2024

30-50203411-8

30-50203411-8

31.10.1931

CUSTOMER/

CLIENTE:

ACCOUNT/CUENTA:

VAT 

RESPONSIBLE(I.V.A. 

RESP. INSCRIPTO)

CUIT:

201076608

30-67814536-6

30-67814536-6

SEGUFER SRL

SEGUFER SRL

TOLL 2875

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TERMS OF PAYMENT/

CONDICION DE VENTA:
NETO 28 DIAS Envio Sin Cargo

TERMS OF DELIVERY/

CONDICION DE ENTREGA:

CONSIGNEE ADDRESS/

DOMICILIO DE ENTREGA:

VER DOCUMENTACIÓN 

ADJUNTA

SEGUFER SA

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TRANSPORT/

TRANSPORTE:

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1473824  1 PU.23 COMBINATION WRENCH 30  393,718.50 13,123.95

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1434746/3H1178208/335296 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1473917  2 PU.13/16 COMBINATION WRENCH 10  101,550.75 10,155.08

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1434908/3H1250007/OC 338754 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1473935  2 PU.20 COMBINATION WRENCH 30  279,378.75 9,312.63

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1434934/3H1258982/OC 339040 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1474124  3 PU.13/16 COMBINATION WRENCH 10  101,550.75 10,155.08

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1435151/3H1336440/OC 341181 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1474343  3 PU.1 COMBINATION WRENCH 20  364,080.50 18,204.03

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1445281/OC 344168 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

3H1474343  4 PU.11 COMBINATION WRENCH 60  279,226.50 4,653.78

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1445281/OC 344168 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

CAE: 74238270961637

DUE DATE/VENCIMIENTO: 13.06.2024
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FACTURA
SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A

(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Buenos Aires - Argentina

Tel +54 (11) 4313 1004

I.V.A. Responsable Inscrito

A
Cod. Nº: 1

Number/Número:

Número interno:

Date/Fecha:

C.U.I.T.

ING. BRUTOS CONV. MULT.

INICIO DE ACTIVIDADES

00026-00086033

401/ARV/10006500

03.06.2024

30-50203411-8

30-50203411-8

31.10.1931

CUSTOMER/

CLIENTE:

ACCOUNT/CUENTA:

VAT 

RESPONSIBLE(I.V.A. 

RESP. INSCRIPTO)

CUIT:

201076608

30-67814536-6

30-67814536-6

SEGUFER SRL

SEGUFER SRL

TOLL 2875

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TERMS OF PAYMENT/

CONDICION DE VENTA:
NETO 28 DIAS Envio Sin Cargo

TERMS OF DELIVERY/

CONDICION DE ENTREGA:

CONSIGNEE ADDRESS/

DOMICILIO DE ENTREGA:

VER DOCUMENTACIÓN 

ADJUNTA

SEGUFER SA

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TRANSPORT/

TRANSPORTE:

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1474420  13 PU.20 COMBINATION WRENCH 40  372,505.00 9,312.63

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1463707/OC 344749 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

3H1474420  14 PU.21 COMBINATION WRENCH 40  389,354.00 9,733.85

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1463707/OC 344749 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

3H1474420  15 PU.21 COMBINATION WRENCH 10  97,338.50 9,733.85

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1463707/OC 344749 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

3H1474420  16 PU.23 COMBINATION WRENCH 30  393,718.50 13,123.95

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1463707/OC 344749 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

3H1474420  17 PU.1 COMBINATION WRENCH 40  728,161.00 18,204.03

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1463707/OC 344749 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1474465  4 PU.1 COMBINATION WRENCH 10  182,040.25 18,204.03

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C 3H1436647/3H1270647/OC 339381 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1475812  23 PU.11 COMBINATION WRENCH 40  186,151.00 4,653.78

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C OC 345023 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

3H1475812  28 PU.13/16 COMBINATION WRENCH 10  101,550.75 10,155.08

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C OC 345023 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1506417  27 PU.20 COMBINATION WRENCH 10  93,126.25 9,312.63

REMITO Nº: 0007-00007908 03/06/2024 O/C OC 346038 |  24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA

CAE: 74238270961637

DUE DATE/VENCIMIENTO: 13.06.2024
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FACTURA
SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A

(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Buenos Aires - Argentina

Tel +54 (11) 4313 1004

I.V.A. Responsable Inscrito

A
Cod. Nº: 1

Number/Número:

Número interno:

Date/Fecha:

C.U.I.T.

ING. BRUTOS CONV. MULT.

INICIO DE ACTIVIDADES

00026-00086033

401/ARV/10006500

03.06.2024

30-50203411-8

30-50203411-8

31.10.1931

CUSTOMER/

CLIENTE:

ACCOUNT/CUENTA:

VAT 

RESPONSIBLE(I.V.A. 

RESP. INSCRIPTO)

CUIT:

201076608

30-67814536-6

30-67814536-6

SEGUFER SRL

SEGUFER SRL

TOLL 2875

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TERMS OF PAYMENT/

CONDICION DE VENTA:
NETO 28 DIAS Envio Sin Cargo

TERMS OF DELIVERY/

CONDICION DE ENTREGA:

CONSIGNEE ADDRESS/

DOMICILIO DE ENTREGA:

VER DOCUMENTACIÓN 

ADJUNTA

SEGUFER SA

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TRANSPORT/

TRANSPORTE:

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1537422  1 8971 3/4DECREASING ADAPTOR TO 1/2IN 5  55,825.00 11,165.00

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |  24 062 IC06 000009 L18/04/2024SANTA FE

3H1537422  2 8172 ADAPTOR FEM 1/2 TO MALE 3/4 10  79,017.75 7,901.78

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |  22062IC04000609N15/11/2022SANTA FE

3H1537422  3 7800DM-19 SOCKET 1/2 10  50,090.25 5,009.03

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |  21062IC0600051F23/07/2018SANTA FE

3H1537422  4 3155-150 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x150MM 5  11,545.62 2,309.12

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |

3H1537422  5 3301-75 DESTORNILLADOR PH 1x75MM 25  47,578.12 1,903.13

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |

3H1537422  7 149-164-4 164 PIECES SET BLOW MOLD CASE 2  573,524.87 286,762.44

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |  24 062 IC05 000131 G13/05/2024SANTA FE

3H1537422  8 1952Z-1.5/16 COMBINATION WRENCH 6  185,470.95 30,911.83

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |  23 033 ZFE1 023482 X29/12/2023LA PLATA

3H1537422  10 2628 G-160IP COMBI PLIERS 2628G-160 5  151,463.37 30,292.67

REMITO Nº: 0007-00007909 03/06/2024 O/C OC 347120 |  24 062 IC06 000007 J01/03/2024SANTA FE

 5.217.966,93SUBTOTAL:

 91.314,42P.Resol.DN 38/95 PciaBsAs (1.75 %)

 156.539,01Perc.Resol. General 3337 (3.00 %)

 208.718,68P..Dto.672/95-Capi Federal (4.00 %)

 1.765,76Percepcion IIBB Salta (0.03 %)

 1.095.773,06I.V.A. Respons.Inscripto (21.00 %)

 6.772.077,86TOTAL ARS:

Cambio ARP a 03.06.2024: 1.00

CAE: 74238270961637

DUE DATE/VENCIMIENTO: 13.06.2024


